



هگمتانه

ترویج کتاب خوانی؛ سنگ بنای توسعه پایدار

بادبان؛ پاتوقی برای کتاب خوان ها در همدان



فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان:

امیدآفرینی مهمترین
مأموریت امروز

۴

تخفیف ۲۰ درصدی

معاینه فنی خودرو در آستانه مهر

۲

تکمیل ۲ کتابخانه همدان

با مالیات های نشان دار

۲

استاندار همدان در نشست با مدیرکل ثبت آثار تاریخی کشور با تأکید بر نقش کلیدی مردم در احیای بافت تاریخی:

اگر مردم راضی نباشند کار لنگ می ماند

۲



۴

قرارگاه شهید همدانی تپش قلب جهاد در میعادگاه شبانه

پاتوقی برای امید، همدلی و گره گشایی

نمایشگاه فروش پاییزه

(بوی ماه مهر)

لوازم تحریر ، پوشاک ، کیف و کفش
مواد غذایی، شوینده و ...

کالاهای اساسی

نمایشگاه های بین المللی همدان

شماره تماس ستاد اجرایی:

۰۹۳۰ ۸۱۹ ۳۲۲۱-۰۹۱۸ ۸۱۰ ۲۸۶۸

زمان: ۲۴ لغایت ۲۹ شهریور ماه ۱۴۰۵

ساعت بازدید: ۱۵ الی ۲۱



نمایشگاه های بین المللی همدان ویتترین اقتصادی استان

ملتین پیروز است

بدانید قطعاً ملت یمن

وانصار الله پیروز

خواهند شد. راه، تنها

مقاومت است.

۱۴۰۵/۹/۲۸
عبرمه

Renova_daily





دوشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۵
۲ ربیع الثانی ۱۴۴۸ • شماره ۶۲۵۷
۸ صفحه • سال سی و هفتم
روزنامه قیمت ندارد • بهاء چاپ: ۵۵۰۰۰ تومان

اولین روزنامه همدان مرکز عمده ارزش های تمدنی ایران
www.hegmataneh-news.ir



شهرداری همدان با تکیه بر ظرفیت های تاریخی، طبیعی و تفریحی شهر، گردشگری را به یکی از محورهای مهم توسعه شهری و ایجاد ارزش افزوده تبدیل کرد

همدان! شهری که از گردشگری مسیر پیشرفت می سازد

به منابع محدود عمومی، از ظرفیت بخش خصوصی برای اجرای پروژه های بزرگ استفاده کند.

شهردار همدان نیز بر فاصله گرفتن از فروش خام املاک شهرداری و حرکت به سمت سرمایه گذاری مولد تأکید کرده است. در این نگاه، دارایی های شهری نباید صرفاً برای تأمین هزینه های جاری فروخته شوند؛ بلکه می توان آنها را به پروژه هایی تبدیل کرد که برای شهر ارزش افزوده و درآمد پایدار ایجاد کنند.

این سیاست در حوزه گردشگری اهمیت دوچندانی دارد، زیرا یک پروژه موفق گردشگری می تواند هم زمان چند هدف را دنبال کند: ایجاد زیرساخت، افزایش جذابیت شهر، ایجاد فرصت های شغلی، جذب گردشگر، رونق کسب و کارهای محلی و در نهایت تقویت درآمد های پایدار شهری.

● همدان در مسیر تبدیل ظرفیت به فرصت

مجموع طرح های گردشگری شهرداری همدان نشان می دهد که مدیریت شهری در حال تلاش برای ایجاد نگاهی تازه به گردشگری است؛ نگاهی که در آن جاذبه تاریخی یا طبیعی تنها یک ظرفیت بالقوه نیست، بلکه می تواند در صورت برنامه ریزی صحیح به یک فرصت واقعی برای توسعه شهر تبدیل شود. تپه حاج عنایت، بوستان آبی، بوستان ۲۵۰ هکتاری اکباتان، مسیر گردشگری حیدره و گذر فرهنگی، گردشگری، هر یک بخشی از این جورچین را تشکیل می دهند؛ یکی ظرفیت تفریحی ایجاد می کند، دیگری سرمایه گذاری بخش خصوصی را به میدان می آورد، دیگری از طبیعت شهر بهره می گیرد و دیگری جاذبه های تاریخی و فرهنگی را به یکدیگر متصل می کند.

در مجموع، حرکت شهرداری همدان به سمت توسعه پروژه های گردشگری را می توان بخشی از یک سیاست گسترده تر برای ساختن شهری برخوردار از درآمد پایدار، زیرساخت های متنوع و جذابیت بیشتر برای گردشگران و شهروندان دانست. البته تداوم این مسیر نیازمند جذب سرمایه گذار، مطالعات دقیق اقتصادی و فنی، تکمیل زیرساخت های دسترسی و خدماتی و توجه هم زمان به هویت تاریخی و ظرفیت های طبیعی همدان است. اگر این الزامات در کنار برنامه ریزی علمی و مدیریت یکپارچه دنبال شود، گردشگری می تواند از یک ظرفیت بالقوه به یکی از پایه های اقتصاد شهری همدان تبدیل شود؛ مسیری که در نهایت، هم برای مدیریت شهری درآمد و ارزش افزوده ایجاد می کند و هم سهم شهروندان و فعالان اقتصادی از رونق گردشگری را افزایش می دهد.

همدان امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند آن است که ظرفیت های تاریخی، طبیعی و فرهنگی خود را به فرصت های اقتصادی و اجتماعی تبدیل کند؛ و در این مسیر، شهرداری می تواند با تسهیل سرمایه گذاری، توسعه زیرساخت و اجرای پروژه های هدفمند، یکی از بازیگران اصلی ساختن آینده گردشگری شهر باشد.



گذر فرهنگی؛ اتصال جاذبه های تاریخی شهر در کنار پروژه های تفریحی و طبیعت محور، گذر فرهنگی گردشگری همدان نیز در زمره طرح هایی قرار دارد که می تواند چهره مرکز تاریخی شهر را تقویت کند.

این محور از محدوده باباطاهر تا پیاده راه اکباتان، میدان امام (ره)، پیاده راه بوعلی و آرامگاه بوعلی سینا امتداد می یابد و ظرفیت آن را دارد که مجموعه ای از عناصر تاریخی، فرهنگی، شهری و گردشگری را در قالب یک مسیر پیوسته به یکدیگر متصل کند. ایجاد چنین پیوندی می تواند تجربه گردشگر را از بازدید منفرد از چند جاذبه، به یک تجربه یکپارچه شهری تبدیل کند؛ به گونه ای که گردشگر در مسیر حرکت خود با مجموعه ای از فضاهای تاریخی، فرهنگی، تجاری و شهری مواجه شود.

این رویکرد در صورت تکمیل زیرساخت ها و ساماندهی فضاهای پیرامونی، می تواند به رونق اقتصادی مرکز شهر نیز کمک کند.

● سرمایه گذاری؛ حلقه اتصال گردشگری و توسعه شهری

وجه مشترک بسیاری از طرح های گردشگری شهرداری همدان، نقش سرمایه گذاری در اجرای آنهاست. مدیریت شهری در این رویکرد تلاش دارد به جای اتکا

ملاحظات زیست محیطی همراه شود، بوستان اکباتان می تواند در سال های آینده به یکی از قطب های مهم سرمایه بخش خصوصی را برای توسعه شهر فراهم کند.

این همان تغییری است که مدیریت شهری همدان در حوزه سرمایه گذاری دنبال می کند؛ فاصله گرفتن از نگاه صرفاً هزینه ای به دارایی های شهری و حرکت به سمت خلق ارزش و درآمد پایدار.

● بوستان اکباتان؛ ظرفیتی بزرگ برای آینده گردشگری

بوستان ۲۵۰ هکتاری اکباتان یکی از مهم ترین ظرفیت های همدان برای توسعه گردشگری و تفریح سرمایه بخش خصوصی می شود. وسعت این مجموعه، امکان تعریف طرح های متنوع و ایجاد یک مجموعه بزرگ گردشگری، تفریحی و خدماتی را فراهم می کند. مذاکره برای جذب سرمایه گذاری در این مجموعه نیز در زمان حضور گردشگران نمایان نمی شود؛ بلکه شهروندان نیز به عنوان استفاده کنندگان اصلی از خدمات، از ایجاد امکانات تفریحی جدید بهره مند می شوند.

از سوی دیگر، مشارکت سرمایه گذاران در اجرای این



مختلف شهر کمک کند. توسعه چنین فضاهایی همچنین می تواند به ایجاد مقصدهای جدید برای گردشگران و شهروندان منجر شود و بخشی از فشار گردشگری را از محدوده های سنتی و شناخته شده شهر کاهش دهد.

در این میان، نقش شهرداری در فراهم کردن زیرساخت ها، تسهیل فرآیند سرمایه گذاری و هدایت پروژه به سمت اهداف توسعه شهری، اهمیت ویژه ای دارد.

● بوستان آبی؛ سرمایه گذاری برای نشاط و اقتصاد شهری

بوستان آبی همدان نیز از جمله طرح هایی است که نیاز شهروندان به فضاهای تفریحی را پاسخ دهد و در عین حال، ظرفیت تازه ای برای جذب گردشگر ایجاد کند. مزیت پروژه هایی از این دست آن است که آثار آنها تنها در زمان حضور گردشگران نمایان نمی شود؛ بلکه شهروندان نیز به عنوان استفاده کنندگان اصلی از خدمات، از ایجاد امکانات تفریحی جدید بهره مند می شوند.

از سوی دیگر، مشارکت سرمایه گذاران در اجرای این

توسعه چنین فضاهایی همچنین می تواند به ایجاد مقصدهای جدید برای گردشگران و شهروندان منجر شود و بخشی از فشار گردشگری را از محدوده های سنتی و شناخته شده شهر کاهش دهد.

در این میان، نقش شهرداری در فراهم کردن زیرساخت ها، تسهیل فرآیند سرمایه گذاری و هدایت پروژه به سمت اهداف توسعه شهری، اهمیت ویژه ای دارد.

● بوستان آبی؛ سرمایه گذاری برای نشاط و اقتصاد شهری

بوستان آبی همدان نیز از جمله طرح هایی است که نیاز شهروندان به فضاهای تفریحی را پاسخ دهد و در عین حال، ظرفیت تازه ای برای جذب گردشگر ایجاد کند. مزیت پروژه هایی از این دست آن است که آثار آنها تنها در زمان حضور گردشگران نمایان نمی شود؛ بلکه شهروندان نیز به عنوان استفاده کنندگان اصلی از خدمات، از ایجاد امکانات تفریحی جدید بهره مند می شوند.

از سوی دیگر، مشارکت سرمایه گذاران در اجرای این

همگتانه، گروه مدیریت شهری؛ از تپه حاج عنایت و بوستان آبی تا بوستان اکباتان و مسیر گردشگری حیدره؛ شهرداری همدان با تکیه بر ظرفیت های تاریخی، طبیعی و تفریحی شهر، گردشگری را به یکی از محورهای مهم توسعه شهری و ایجاد ارزش افزوده تبدیل کرده است.

به گزارش همگتانه، همدان شهری است که بخش قابل توجهی از ظرفیت های توسعه ای خود را در تاریخ، فرهنگ، طبیعت و جاذبه های گردشگری نهفته دارد؛ ظرفیت هایی که اگر با برنامه ریزی شهری، سرمایه گذاری و توسعه زیرساخت ها همراه شوند، می توانند از یک مزیت فرهنگی به یک فرصت اقتصادی پایدار برای شهر تبدیل شوند.

در چنین رویکردی، مدیریت شهری همدان تلاش کرده است گردشگری را صرفاً به برگزاری برنامه های مناسبی یا معرفی جاذبه های تاریخی محدود نکند، بلکه آن را در پیوند با توسعه زیرساخت ها، سرمایه گذاری و پروژه های شهری دنبال کند.

این رویکرد با سیاست کلی شهرداری برای حرکت از پروژه های مقطعی به سمت برنامه ریزی هدفمند نیز همخوانی دارد؛ چراکه گردشگری زمانی می تواند به موتور توسعه شهر تبدیل شود که میان ظرفیت های موجود، زیرساخت های شهری، سرمایه گذاران و نیازهای شهروندان ارتباط برقرار شود.

● گردشگری؛ یک ظرفیت اقتصادی برای همدان یکی از چالش های همدان، محدودیت ظرفیت های درآمدی در مقایسه با برخی کلانشهرهای کشور است. از سوی دیگر، شهروندان انتظار دارند خدمات شهری با کیفیتی متناسب با نیازهای امروز ارائه شود. در چنین شرایطی، یافتن منابع درآمدی پایدار اهمیت ویژه ای پیدا می کند.

گردشگری می تواند یکی از مسیرهای پاسخ به این نیاز باشد. حضور گردشگران، رونق مراکز اقامتی، پذیرایی، حمل و نقل، صنایع دستی، مراکز تفریحی و کسب و کارهای محلی را به دنبال دارد و در صورت برنامه ریزی صحیح، منافع آن تنها به یک پروژه یا مجموعه محدود نمی شود و می تواند در سطح اقتصاد شهری توزیع شود.

از این منظر، توجه شهرداری به سرمایه گذاری های گردشگری و تفریحی را می توان بخشی از تلاش برای تبدیل ظرفیت های شهر به دارایی های مولد دانست؛ دارایی هایی که علاوه بر ایجاد جذابیت برای شهر، امکان تولید درآمد و ارزش افزوده را نیز فراهم می کنند.

● تپه حاج عنایت؛ ظرفیت تازه ای در گردشگری شهری

پروژه گردشگری تپه حاج عنایت یکی از طرح هایی است که در مسیر توسعه ظرفیت های گردشگری همدان دنبال شده و عملیات اجرایی مرحله نخست آن آغاز شده است.

اهمیت چنین پروژه ای تنها در اجرای یک طرح عمرانی خلاصه نمی شود؛ بلکه استفاده از ظرفیت های شهری برای ایجاد فضاهای گردشگری و تفریحی، می تواند به توزیع جاذبه های گردشگری در نقاط



هگمتانه، گروه خبر همدان: این روزها و شب‌ها فضای میدان امامزاده عبدالله همدان رنگ و بوی دیگری دارد. مردم معیوث شده اکنون حدود ۲۰۰ شب است برای نشان دادن عهدی که با ولایت بسته‌اند، روزها و شب‌های گرم و سرد را در کنار هم و در تجمعات و موکب‌های مردمی سپری کرده و می‌کنند. به گزارش هگمتانه، در این میان میهمان یکی از این قرارهای شبانه هستیم و از اتفاقاتی که رقم می خورد

فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان:

امیدآفرینی مهمترین مأموریت امروز

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان امیدآفرینی را مهم‌ترین مأموریت امروز دانست و تصریح کرد: امیدآفرینی به معنای نادیده گرفتن مسائل نیست بلکه یعنی واقعیت‌ها را خوب ببینیم. به گزارش هگمتانه، سردار حسین زارع کمالی شامگاه شنبه در جمع فعالان عرصه فضای مجازی با اشاره به اهمیت راهبردی جنگ ترکیبی و نقش بی‌بدیل رسانه در این نبرد، اظهار کرد: امروز اگر کسی باور نداشته باشد که رسانه حرف اول و آخر را در جنگ ترکیبی می‌زند، قطعاً شکست را پذیرفته است. وی با تأکید بر اینکه در جنگ سخت و سایر عرصه‌ها روایت تعیین‌کننده است، افزود: دشمن روایت خود را بدون هیچ ایمان و اعتقادی و تنها برای اهداف

پدر شهید هوافضا تنها سرمایه مادی زندگی‌اش را وقف جوانان کرد

هگمتانه، گروه خبر همدان: پدر سردار شهید مرتضی طبیب‌مسعود از فرماندهان هوافضا سپاه، یک‌هکتر زمین کشاورزی به عنوان تنها سرمایه مادی زندگی خود را برای حمایت از جوانان رزن وقف کرد.

به گزارش هگمتانه، حاج غلامرضا طبیب‌مسعود پدر سردار شهید مرتضی طبیب‌مسعود از فرماندهان هوافضای سپاه، با حضور در اداره اوقاف و امور خیریه رزن، یک هکتار زمین کشاورزی خود را با هدف کمک به امور جوانان شهرستان وقف کرد. این موقوفه که ارزش آن حدود ۲۰ میلیارد تومان برآورد شده، قرار است در مسیر امور خیریه و حمایت از جوانان، از جمله ازدواج، تحصیل، درمان و اشتغال هزینه شود. رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان رزن و درگزین

آغاز عملیات احداث نیروگاه خورشیدی ۱۴ مگاواتی در نهاوند

هگمتانه، گروه شهرستان: فرماندار نهاوند با اشاره به توسعه سایندهای انرژی پاک از آغاز عملیات احداث نخستین نیروگاه خورشیدی ۱۴ مگاواتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش هگمتانه، مجتبی بیرانوند از کلنگ‌زنی احداث نخستین نیروگاه خورشیدی ۱۴ مگاواتی به گزارش عملیات تجهیز کارگاه آن خبر داد و افزود: این پروژه گامی مهم در راستای استفاده از ظرفیت‌های انرژی پاک و تجدیدپذیر در منطقه خواهد بود. وی افزود: علاوه بر این نیروگاه، دو سایت دیگر در مناطق دهقول و عبدالملکی نیز در دست مطالعه

واژگونی ساینر در جاده تاریک‌دره با یک کشته و ۲ مصدوم

هگمتانه، گروه شهرستان: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان از واژگونی یک دستگاه خودروی سواری ساینر در محور تاریک‌دره به سمت چشمه صلوات خبر داد و گفت: این حادثه یک کشته و دو مصدوم بر جای گذاشت. به گزارش هگمتانه، ظهر شنبه ۲۱ شهریور، یک دستگاه خودروی سواری ساینر در محور تاریک‌دره به سمت چشمه صلوات به دلایل نامعلومی از مسیر اصلی منحرف و واژگون شد. در این حادثه راننده خودرو که پدر خانواده بود جان خود را از دست داد و دو سرنشین دیگر خودرو شامل مادر و فرزند نیز مصدوم شدند. پس از اعلام حادثه، تیم‌های امداد و نجات از ایستگاه ارم بلافاصله به محل اعزام شدند و با

قرارگاه شهید همدانی؛ تپش قلب جهاد در میعادگاه شبانه

پاتوقی برای امید، همدلی و گره‌گشایی



سوگواری‌های مذهبی برنامه‌های خاصی داریم و از گروه‌های سرود و سخنرانان هم دعوت می‌کنیم. قرارگاه سردار شهید همدانی در تجمع امامزاده عبدالله، تنها یک مکان برای انجام فعالیت‌های فرهنگی نیست؛ اینجا نبض تپنده محبتی است که از دل امت معیوث شده برآمده است. اینجا مردم و خانواده ها، در کنار رزمندگان ایستاده‌اند و تا پیروزی نهایی میدان را ترک نخواهند کرد.



تصریح کرد: امیدآفرینی به معنای نادیده گرفتن مسائل نیست بلکه یعنی واقعیت‌ها را خوب ببینیم، مسائل را درک کنیم و برای حل آن‌ها تلاش کنیم و در گام دوم انقلاب باید به درستی تبیین کنیم که کجا بودیم، کجا هستیم و به کجا می‌خواهیم برسیم. وی در پایان با تأکید بر لزوم داشتن «تقویم عملیات سایبری» در کنار تقویم مناسبتی، خاطرنشان کرد: باید بحران‌ها را پیش از وقوع شناسایی کنیم و فضای مجازی برای ما مقصد نیست بلکه میدان مأموریت دفاع از اسلام و مقابله با نقشه‌های دشمن است. به نقل از مهر، سردار زارع کمالی همچنین بر شناسایی، آموزش و انسان‌سازی جوانان و نوجوانان مستعد و باانگیزه تأکید کرد و گفت: هر فعال سایبری باید حداقل یک سوزه شاخص بومی داشته باشد تا به یک جریان رسانه‌ای تبدیل شود، مسائل مربوط به مکان، بودجه و اولویت‌بندی فضای مجازی در سطح شهرستان‌ها جمع‌بندی و پیگیری خواهد شد و نتایج آن اعلام می‌شود.

وی با اشاره به فرمایش حاج قاسم سلیمانی که «فرمانده میدان یعنی بی‌با، نه برو»، افزود: فرمانده میدان کسی است که خود میدان و نظام مسائل را به خوبی درک کرده باشد و ما باید میدان را بشناسیم، آینده را پیش‌بینی کنیم و بدانیم روی چه موضوعی باید تأکید، تقویت، تبیین و یا سکوت هوشمندانه داشته باشیم.

سردار زارع کمالی با هشدار نسبت به خطر موضع‌گیری‌های نسنجیده، بیان کرد: برخی موضع‌گیری‌ها آب در آسپاب دشمن می‌ریزد، باید دافقه مخاطب و روندهای رسانه‌ای را بشناسیم و سرعت عمل را با دقت همراه کنیم.

وی در ادامه به موضوع جنگ روایت‌ها و جنگ اعتماد اشاره کرد و گفت: باید اعتماد مردم را جلب کنیم و اعتماد به معنی صداقت است و نباید صداقت را فدای جذابیت کنیم.

فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان امیدآفرینی را مهم‌ترین مأموریت امروز دانست و تصریح کرد: دقیق و با رعایت همه جوانب است. فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان در ادامه با بیان توصیه‌هایی به فرماندهان و فعالان عرصه رسانه، خاطرنشان کرد: باید از فعالیت به انرژداری برسیم ولی با وجود اینکه در فضای مجازی فعالیت زیادی داریم اما شاخص موفقیت ما تعداد پست و استوری نیست بلکه شاخص واقعی تغییر نگاه مخاطب و میزان انرژداری است. وی با استناد به فرمایش رهبر شهید خود در سال ۹۸ تصریح کرد: در فضای مجازی نباید واکنشی و منفعلانه عمل کنیم و نباید منتظر پیمان‌ب دشمن حمله‌کنند و سپس پاسخ دهیم، باید موضوعات را بشناسیم، نگاه مخاطب و میزان انرژداری است.

فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان در یک رصد موضوع، سپس تحلیل، تصمیم، اقدام و در نهایت ارزیابی است و امام شهید نیز همواره بر نظارت و ارزیابی تأکید ویژه داشتند.

زمین شطرنج پیش از وقوع تشخیص دهیم. سردار زارع کمالی با تأکید بر لزوم عبور از محتواسازی به روایت‌سازی و معناسازی گفت: مردم امروز فقط منتظر خبر نیستند و می‌خواهند بدانند چرا این اتفاق افتاد و مأموریت آن‌ها در قبال آن چیست و ما باید معنا تولید کنیم.

وی با اشاره به هدف بزرگ تمدن‌سازی نوین اسلامی و زمینه‌سازی ظهور، خاطرنشان کرد: باید از کانال‌داری به جامعه‌سازی برسیم و هر یک از شما فعالان فضای مجازی در محدوده سرنوشتی خود فعال واقعی هستید و باید با تشکیل اتاق فکر و قرارگاه نظام مسائل واقعی منطقه خود را شناسایی و حل کنید.

فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) استان همدان با تشریح مراحل عملیات سایبری، گفت: گام نخست درک و رصد موضوع، سپس تحلیل، تصمیم، اقدام و در نهایت ارزیابی است و امام شهید نیز همواره بر نظارت و ارزیابی تأکید ویژه داشتند.

پدر شهید هوافضا تنها سرمایه مادی زندگی‌اش را وقف جوانان کرد

ایثارگر می‌تواند الگویی برای جامعه باشد؛ چراکه این افراد بخشی از سرمایه زندگی خود را برای رفع مشکلات مردم، به‌ویژه جوانان، اختصاص می‌دهند.

رئیس اوقاف و امور خیریه شهرستان رزن و درگزین خاطرنشان کرد: این اقدام را می‌توان نمونه‌ای از وقف جان و مال با هم دانست؛ خانواده‌ای که پیش از این عزیز خود را در راه کشور و مردم تقدیم کرده و اکنون نیز سرمایه مادی خود را برای گره‌گشایی از زندگی جوانان وقف کرده است. به نقل از فارس، وی اضافه کرد: از حاج غلامرضا طبیب‌مسعود به پاس این اقدام خیرخواهانه و وقف مال در مراسمی با حضور مسؤولان سازمان اوقاف و امور خیریه و آستان قدس رضوی تجلیل شد.



لازم را برای توسعه کسب‌وکارهای نوین و تسهیل ارتباطات فراهم می‌سازد یادآور شد: در حوزه رفع موانع تولید، وضعیت ۲۴۶ واحد صنعتی و کارگاهی در ستاد تسهیل استان تعیین‌تکلیف شده تا چرخ‌های تولید در شهرستان با قدرت بیشتری به حرکت درآید.



این مسیرها با سرعت مطمئنه حرکت کرد. سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری همدان از رانندگان خواست پیش از تردد در چنین محورهایی از سلامت فنی خودرو، به‌ویژه سامانه ترمز و لاستیک‌ها، اطمینان حاصل کنند. پرهیز از عجله و شتاب و توجه کامل به شرایط مسیر می‌تواند از وقوع بسیاری از حوادث رانندگی جلوگیری کند و زمینه سفری ایمن برای خانواده‌ها را فراهم آورد.

مهلت یک‌ماهه دادستان نهاوند برای تفکیک بخش روان بیمارستان شهید قدوسی



پزشکان متخصص و پزشک عمومی در بخش اورژانس مطلوب است؛ همچنین نظم، بهداشت محیط و روند درمان در بیمارستان آیت‌الله علیمردیان شایسته تقدیر است. وی ادامه داد: در جریان ارزیابی از بیمارستان آیت‌الله قدوسی مشخص شد این مرکز با کمبود نیروی خدماتی و کمک‌پرستار مواجه است که مقرر شد با پیگیری مستمر شبکه بهداشت و درمان نهاوند و دانشگاه علوم پزشکی، تأمین این نیروها در اولویت قرار گیرد.

رضایی استانداردهای فضاهای بالینی و حفظ آرامش مراجعان را ضروری دانست و با تعیین ضرب‌الاجل برای ساماندهی یکی از بخش‌های مهم درمانی تصریح کرد: تفکیک فیزیکی و تخصصی بخش روان از بخش داخلی در بیمارستان شهید قدوسی از اولویت‌های اساسی است.

وی گفت: در این راستا طی یک‌ماه برای تعیین تکلیف، جداسازی و ساماندهی این بخش اقدام شود تا علاوه بر حفظ حریم و کرامت انسانی بیماران، ارائه خدمات تخصصی‌تر و کاهش تداخلات در روند رسیدگی به بیماران داخلی محقق

افتتاح نمایشگاه تخصصی نقاشی خاطرات مادرنگی در بهار



ارائه مطلوب‌تر و گسترده‌تر آثار تجسمی است و انتظار می‌رود مسؤولان نگاه ویژه‌ای به ارتقای زیرساخت‌های فرهنگی شهرستان داشته باشند. به نقل از مهر، سعید جلیلی افزود: تقویت امکانات و زیرساخت‌ها انگیزه نسل جوان را برای ورود حرفه‌ای به عرصه‌های فرهنگی و هنری دوچندان می‌کند.

رویدادهای تجسمی در ارتقای نشاط اجتماعی بر تداوم برپایی نمایشگاه‌های تخصصی در شهرستان تأکید کرد. مدیرمسئول مؤسسه فرهنگی هنری «خاطرات مادرنگی» در ادامه با اشاره به ظرفیت‌ها و استعدادهای برجسته هنرجویان منطقه، اظهار کرد: توسعه فضاهای استاندارد نمایشگاهی پیش‌شرط

عزیزی:انصارالله کمربندامنیتی هرمز تاباب‌المندب راتقویت کرد

کارشناس مسائل غرب آسیا گفت؛ پیروزی‌های اخیر انصارالله در سواحل دریای سرخ، کمربند امنیتی هرمز تا باب‌المندب را تقویت و محاسبات آمریکا و متحدان منطقه‌ای آن را با چالش تازه‌ای روبه‌رو کرده است.

مهدی عزیزی، کارشناس مسائل غرب آسیا با اشاره به تحولات اخیر یمن اظهار کرد: عربستانی‌ها حساب زیادی روی حفظ مناطق ساحلی باز کرده و طی روزهای گذشته نیز تلاش خود را برای تقویت حضور نظامی در این مناطق متمرکز کرده بودند؛ زیرا می‌دانستند بازپس‌گیری مناطق حاشیه دریای سرخ، منطقه المخا و در پی آن، تسلط بر باب‌المندب از اهمیت راهبردی و اقتصادی بالایی برخوردار است.

وی افزود؛ این تحولات همچنین می‌تواند به برگه‌ای جدید در روند مذاکرات ایران و آمریکا و معادلات مرتبط با تنگه هرمز تبدیل شود؛ چراکه شکل‌گیری یک کمربند امنیتی از تنگه هرمز و خلیج فارس تا باب‌المندب و دریای سرخ، موضوعی بسیار مهم و تعیین‌کننده است.

سایه‌رسوایی اپستین در سفر ترامپ به ایرلند

هم‌زمان با سفر دونالد ترامپ، رئیس دولت تئوریستی آمریکا، به ایرلند، صدها نفر از معترضان روز شنبه در خیابان‌های دوبلین تجمع کردند و مخالفت خود را با حضور او اعلام کردند.

در میان پلاکاردهای معترضان، شعارهایی درباره پرونده جفری اپستین نیز به چشم می‌خورد، برخی تظاهرکنندگان با حمل نوشته‌هایی با مضمون «پرونده‌های اپستین را منتشر کنید»، به ارتباطات گذشته ترامپ با اپستین، مجرم جنسی بدنام، اشاره کردند.

گزارش پولیتیکو از دست‌بسته ریاض و پشتی که خالی است

به نوشته پولیتیکو، تشدید تهدیدها، عربستان سعودی را در تنگنایی جدی قرار داده؛ جایی که گزینه‌های نظامی و دیپلماتیک ریاض با هزینه‌های سنگین و نتایجی نامعلوم همراه‌اند و کاخ سفید هم شرایط و تمایل ورود به این درگیری را ندارد.

رسانه آمریکایی پولیتیکو در گزارشی با اشاره به «پیش‌روی برق‌آسای» انصارالله یمن در روزهای اخیر و تسلط آن‌ها بر تنگه حیاتی باب‌المندب در دریای سرخ، حملات پهنادی که موجب تعطیلی یک خط لوله مهم عربستان شده و وضعیت تنگه هرمز، این شرایط را سناریویی کابوس‌وار برای عربستان سعودی توصیف کرد که موحی از نگرانی را در بازارهای جهانی ایجاد کرده است. به نوشته این گزارش، در چنین شرایطی، مهم‌ترین متحد عربستان سعودی، یعنی آمریکا، غیرقابل‌پیش‌بینی و گاهی غیرقابل‌اعتماد بوده و به نظر می‌رسد دونالد ترامپ در آستانه انتخابات کنگره تمایلی ندارد جنگ (علیه ایران) را که همین حالا هم در خاورمیانه نامحیوب و در بن‌بست است، گسترش دهد.

مودی:هزینه تنش‌های جهانی روی دوش همه مردم جهان است

نخست‌وزیر هند با اشاره به بحرانهای جهانی از جمله تنش‌ها در خاورمیانه تأکید کرد، هزینه تشدید درگیری‌های جهانی را مردم عادی می‌پردازند.

نخست‌وزیر هند با هشدار درباره پیامدهای فزاینده تنش‌های ژئوپلیتیکی بر زندگی مردم در سراسر جهان، خواستار تقویت حمایت از کشورهای جنوب جهانی شد.

نارندرا مودی در نشست سران بریکس و در کنار رهبرانی از جمله شی جین‌پینگ، رئیس‌جمهور چین، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه و مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور ایران، گفت: «تعداد درگیری‌ها و تنش‌ها در جهان به‌طور مستمر در حال افزایش است و این وضعیت تأثیری منفی، گسترده و فزاینده بر زندگی مردم عادی دارد».

آموزش و سازماندهی ۱۰۰۰ گردان مقاومت ملی جان‌فدا آغاز می‌شود

مقدمات مورد نیاز برای آموزش و سازماندهی ۱۰۰۰ گردان مقاومت ملی جان‌فدا فراهم گردید، پس از شکل‌گیری ظرفیت عظیم پویش جان‌فدا که تحسین دوست و تحیر دشمن را رقم زد و با توجه به استقبال بی‌نظیر و پیگیری مدام مردم برای قرار گرفتن در کنار نیروهای مسلح برای دفاع از دین و میهن هماهنگی‌های لازم با نیروهای مسلح کشور انجام شد و مقدمات مورد نیاز برای آموزش و سازماندهی ۱۰۰۰ گردان مقاومت ملی جان‌فدا فراهم گردید.

در همین راستا از همه علاقه‌مندان دعوت می‌گردد در روز سه شنبه مورخ ۰۵/۱۴/۲۴ از ساعت ۱۷ به مراجعه به سامانه jandafad.ir و یا ارسال عدد ۱۰ به شماره ۳۰۰۰۱۵۵۵۵. دوره‌های آموزش نظامی و امدادی جان‌فدا ثبت‌نام کرده و در قالب گردان‌های مردمی جان‌فدا سازماندهی شوند.

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه تاب‌آوری اقتصادی بدون امنیت، پایدار نخواهد بود، گفت: تحریم‌های یکجانبه مسأله اقتصادی صرف نیستند، بلکه مستقیماً بر امنیت غذایی و رفاه مردم اثر می‌گذراند. مسعود پزشکیان، در هجدهمین نشست سران بریکس پلاس با موضوع «تاب‌آوری، همکاری و پایداری: شکل‌دهی آینده برای رشد فراگیر جهانی»، گفت: هیچ کشوری به تنهایی قادر به حل چالش‌های امروز جهان نیست. بریکس باید ظرفیت‌های پراکنده کشورهای جنوب جهانی را به ظرفیت مشترک تبدیل کند. در این میان، موقعیت ژئوپلیتیکی و ظرفیت انرژی و ترانزیتی جمهوری اسلامی ایران می‌تواند در توسعه مسیرهای تجاری و انرژی میان اعضا نقشی مؤثر ایفا کند. در بخشی از متن سخنرانی رئیس‌جمهور آمده است: تاب‌آوری یعنی برخورداری از ظرفیت لازم برای حفظ مسیر توسعه و استقلال تصمیم‌گیری، حتی در شرایط فشار. وابستگی بیش از اندازه به نظام‌های محدود مالی و تجاری، اقتصادها را در برابر شوک‌های سیاسی آسیب‌پذیر می‌کند. امروزه، تحریم‌های یکجانبه مسأله اقتصادی صرف نیستند، بلکه مستقیماً بر امنیت غذایی و رفاه مردم اثر می‌گذراند. از این رو، بریکس باید با توسعه تجارت به ارزهای ملی و تقویت بانک توسعه جدید، ظرفیت مشترکی برای تاب‌آوری اقتصادی اعضا بسازد.

عراقچی: تنگه هرمز با تفاهم ایران و عمان باز نمی‌شود



هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ وزیر امور خارجه ایران گفت که توافق با سلطنت عمان به هیچ وجه به معنای بازگشایی تنگه هرمز نیست و تصریح کرد: شرط ایران برای بازگشایی تنگه، بازگشت آمریکا به تعهدات خود در تفاهم‌نامه اسلام‌آباد است. سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه در مصاحبه با العربیة الجدیدة درباره نشست روز دوشنبه در عمان بیان کرد: دستورکار نشست فردای عمان، مسیر دریایی جدید در تنگه هرمز است.

وی افزود: جزئیات توافق با عمان و نقشه‌های مرتبط با مسیر جدید را در اختیار کشورهای شرکت‌کننده قرار خواهیم داد. رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین تصریح کرد: توافق با سلطنت عمان به هیچ وجه به معنای بازگشایی تنگه هرمز نیست. وی همچنین گفت: شرط ایران برای بازگشایی تنگه هرمز، بازگشت آمریکا به تعهدات خود در تفاهم‌نامه اسلام‌آباد است.

عراقچی در بخش دیگری از این گفت‌وگو بیان کرد: ایران معتقد است مسؤولیت تأمین امنیت و ثبات منطقه، صرفاً بر عهده کشورهای منطقه است.

وی اظهار کرد: امیدواریم این گفت‌وگوها زمینه را برای رایزنی‌های آتی درباره موضوعات مورد اهتمام کشورهای منطقه فراهم کند.

صنعا: منطقه وارد مرحله کاهش نفوذ آمریکا شده است

تجاوز علیه یمن از همان ابتدا تجاوری آمریکایی بود

هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ یک مقام دولت صنعا تأکید کرد: نتایج تحولات اخیر یمن و جنگ منطقه‌ای، بیانگر ورود به مرحله کاهش نفوذ آمریکاست. در حالی که رزمندگان یمنی همچنان به عملیات‌های خود برای آزادسازی این سرزمین و وادار کردن عربستان به دادن حقوق ملت یمن ادامه می‌دهند،

منطقه وارد مرحله کاهش نفوذ آمریکا شده است

عبدالله علی صبری اظهار کرد: مهمترین نکته این است که این پیروزی تأیید می‌کند تغییرات مشاهده‌شده در یمن، همراه با تغییرات قبلی در طول تجاوز آمریکایی. صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران، نشان می‌دهد که منطقه وارد مرحله‌ای از کاهش نفوذ آمریکا شده است. وی افزود: پیامدهای کامل این تغییر ممکن است فوراً آشکار نباشد، اما این تغییر به‌نفع جهان است. هژمونی آمریکا و انحصار نفوذ عربستان سعودی در منطقه، جنگ‌ها، درگیری‌ها و اختلافات را دامن زده و منجر به دخالت در امور کشورهای منطقه شده است.

این مقام یمنی تأکید کرد: منطقه اکنون با موازنه‌ها و معادلات استراتژیک جدیدی روبه‌روست و پیروزی در منطقه‌ای با اهمیت استراتژیک برای یمن، منطقه و جهان، حضور یمن را تقویت می‌کند، زیرا آزادی و حاکمیت خود را بازپس می‌گیرد، موقعیت استراتژیکی را به دست می‌آورد و خود را در نقشه تغییر آینده قرار می‌دهد.

حملات و محاصره صرفاً علیه عربستان است

عبدالله علی صبری تصریح کرد: پیام ما واضح است؛ دریانوردی امن است و آنچه اتفاق افتاده و درحال وقوع است، بخشی از مقابله با بسیج مزدوران سعودی است که صلح مدنی یمن را هدف قرار داده‌اند، نه تجارت جهانی یا کشتیرانی بین‌المللی. وی توضیح داد: تعداد کل کشتی‌هایی که در ۱۰ و ۱۱ سپتامبر از باب‌المندب عبور کردند به ۷۳ مورد رسید، ۳۶ کشتی در ۱۰ سپتامبر و ۳۷ کشتی در ۱۱ سپتامبر عبور کردند که ۳۵ کشتی وارد و ۳۸ کشتی خارج شدند.

یمن نزدیک به دو هفته شاهد هیچ حادثه امنیتی در دریای سرخ یا در امتداد خطوط کشتیرانی متصل به عربستان سعودی نبوده است و این نبرد بزرگ که در آن از انواع سلاح استفاده شد، منجر به هیچ حادثه‌ای در باب‌المندب یا دریای سرخ نشد.

تاب‌آوری اقتصادی بدون امنیت، پایدار نخواهد بود. تحولات منطقه ما و به‌ویژه تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران، نشان داد که آثار هدف قرار دادن زیرساخت‌های اقتصادی، انرژی و توسعه‌ای یک کشور در مدت کوتاهی از مرزهای یک کشور فراتر رفته و تبعات منطقه‌ای و جهانی در پی داشته باشد.

مردم ایران هزینه سنگینی برای تجاوزات دشمن پرداخته‌اند

مردم ایران هزینه سنگینی برای این تجاوزات پرداخته‌اند. زنان و مردان، کودکان و غریزناמיان جان خود را از دست داده‌اند و زیرساخت‌هایی که طی دهه‌ها برای توسعه کشور ساخته شده بود، آسیب دیده است. این وقایع یادآور مسؤولیت سنگین جامعه بین‌المللی در قبال حمایت از غریزناמיان و جلوگیری از عادی‌سازی حمله به اهداف غیرنظامی است.

مردم غزه و لبنان نیز همچنان با پیامدهای جنایات و نسل‌کشی روبه‌رو هستند. نمی‌توان از حقوق بین‌الملل سخن گفت اگر پاسخ مؤثر بین‌المللی به تجاوز نظامی، کشتار انسان‌ها و نابودی زندگی آنها داده نشود. از این‌رو، بریکس باید در دفاع از حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و ممنوعیت توسل به زور نیز نقش مؤثرتری ایفا کند.

دومین رکن، «همکاری» است. هیچ کشوری به تنهایی قادر به حل چالش‌های امروز جهان نیست.

بریکس باید ظرفیت‌های پراکنده کشورهای جنوب

پزشکیان: پایداری تاب‌آوری اقتصادی با امنیت

توسعه‌ای که نابرابری را افزایش دهد، پایدار نیست



جهانی را به ظرفیت مشترک تبدیل کند. در این میان، موقعیت ژئوپلیتیکی و ظرفیت انرژی و ترانزیتی جمهوری اسلامی ایران می‌تواند در توسعه مسیرهای تجاری و انرژی میان اعضا نقشی مؤثر ایفا کند.

هوش مصنوعی و فناوری‌های نوین باید وسیله توانمندسازی ملت‌ها باشند

رکن سوم، «پایداری» است. توسعه‌ای که نابرابری را افزایش دهد یا هزینه‌های امروز را بر دوش نسل‌های آینده بگذارد، پایدار نخواهد بود. نباید

قالبیاف قانون ملی توسعه هوش مصنوعی را به پزشکیان ابلاغ کرد



هگمتانه، گروه ایران و جهان؛ قالبیاف مطابق اصل ۱۲۳ قانون اساسی، «قانون ملی توسعه هوش مصنوعی» را به رئیس‌جمهور ابلاغ کرد.

محمدباقر قالبیاف رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مطابق اصل ۱۲۳ قانون اساسی، «قانون ملی توسعه هوش مصنوعی» مصوب ۲۸ مرداد ۱۴۰۵ مجلس شورای اسلامی که در تاریخ ۰۵/۱۴/۰۴، به تأیید شورای نگهبان رسیده است، توسط رئیس مجلس به رئیس‌جمهور ابلاغ شد.

قانون فوق مشتمل بر دوازده ماده و هشت تبصره که گزارش آن توسط کمیسیون صنایع و معادن به صحن مجلس تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز چهارشنبه مورخ بیست و هشتم مردادماه یک‌هزار و چهارصد و پنج مجلس، در تاریخ ۰۵/۱۴/۰۴، به تأیید شورای نگهبان رسید. بر اساس ماده ۲ این قانون؛ با هدف ساماندهی و توسعه زیست‌بوم هوش مصنوعی، سازمان ملی هوش مصنوعی به‌عنوان یک سازمان مستقل و دبیرخانه شورای ملی راهبری صرفاً با استفاده از امکانات و اعتبارات و نیروی انسانی موجود و با رعایت قوانین و مقررات تشکیل می‌شود و ذیل ریاست جمهوری فعالیت می‌کند.

صنعا: منطقه وارد مرحله کاهش نفوذ آمریکا شده است

تجاوز علیه یمن از همان ابتدا تجاوری آمریکایی بود

عبدالله علی صبری، معاون وزیر خارجه یمن در امور سیاسی اعلام کرد: پیروزی به‌دست‌آمده توسط نیروهای مسلح یمن در ساحل غربی، یک پیروزی استراتژیک است و پیام‌های سیاسی را در جهات مختلف به‌همراه دارد.

عربستان در خدمت آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها

این مقام یمنی با اشاره به کارزارهای اعرابی که سعودی‌ها به‌راه انداخته‌اند و ادعا می‌کنند؛ «یمن دریانوردی بین‌المللی را تهدید می‌کند و بنابراین کل جهان باید علیه آن متحد شوند.» نسبت به نقش صهیونیست‌ها در این اعراب‌آفرینی هشدار داده گفت: بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر جانیپکار رژیم صهیونیستی اولین کسی بود که در سال ۲۰۱۴ درباره رسیدن انصارالله به باب‌المندب هشدار داد. معاون وزیر خارجه یمن تأکید کرد: روایت فعلی عربستان، روایت صهیونیستی را تکمیل می‌کند و تبابی بین این دو به حوزه‌های سیاسی و رسانه‌ای محدود نمی‌شود، بلکه به میدان نبرد نیز گسترش می‌یابد، در همین راستا مزدوران سعودی، علاوه بر هماهنگی با آمریکا، در خدمت رژیم صهیونیستی نیز بوده‌اند.

اخراج مزدوران سعودی اوضاع ساحل غربی را امن‌تر کرده است

علی صبری در ادامه سخنان خود به پیروزی نیروهای مسلح یمن در ساحل غربی نیز اشاره و تأکید کرد: اخراج مزدوران دشمن از ساحل غربی اوضاع را امن‌تر از قبل کرده است و معادله یم درباره دریانوردی بین‌المللی کاملاً مسالمت‌آمیز است و قبلاً هم گفته بودیم که محاصره ما تنها علیه عربستان است و یمن صرفاً متجاوزان را هدف قرار می‌دهد.

وی با اشاره به محاصره دریایی که قبلاً یمن علیه رژیم صهیونیستی اعمال کرده و منجر به تعطیلی بندر ایلات شده بود، گفت: در آن زمان هم یمن صرفاً کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی را هدف قرار می‌داد و بسیاری از کشورها علی‌رغم درخواست‌های آمریکا جهت تشکیل ائتلاف دریایی علیه یمن، از پیوستن به این ائتلاف خودداری کردند.

این مقام یمنی خاطرنشان کرد: نظامی‌سازی دریای سرخ یک سیاست آمریکایی، صهیونیستی، سعودی

است و این سه طرف هستند که امنیت منطقه را تهدید می‌کنند نه یمن که برای تأمین امنیت تلاش می‌کند، بنابراین ورود نیروهای مسلح یمن به ساحل

اقتصادی

حراج دارایی خرد مردم در بازار

بی‌درو پیکر طلای برخط

رهاکردن بازارطلای برخط دربرزخ بی‌قانونی،حالا به قیمت حراج پس‌اندازهای مردم وفروش شمش‌های تقلبی تمام شده است.

آنچه تا دیروز به عنوان «خالی‌فروشی» و ناترازی در موجودی خزانه‌های سکوهای برخط طلا مطرح بود و منجر به انباشت بیش از دویست هزار فقره پرونده و تعطیلی یک سکوی متخلف شد، اکنون به فاجعه‌ای عمیق‌تر بدل شده است.

در روزهایی که رکوردشکنی‌های متوالی قیمت طلا، مردم را برای حفظ ارزش ریال به خرید میلی‌گرمی واداشته، بازار طلای برخط به مسلخ سرمایه‌های خرد تبدیل شده است. ماجرا دیگر فقط عدم تطبیق عدد و رقم نیست؛ گزارش‌های هولناک از فروش فلزات بدلی و تقلبی به‌جای طلا، و کم‌فروشی در وزن و عیار، نشان می‌دهد که این سکوها در سایه سکوت نهادهای ناظر، به کارخانه‌های تولید مال‌خانه تبدیل شده‌اند.

دستور جدید دولت برای واریز ۱ میلیونی به کیف پول کارمندان

دولت پرداخت بخشی از کمک‌های رفاهی کارکنان و یارانه‌ها را مشروط به رضایت از طریق کیف پول الکترونیک ابلاغ کرد.

سیاست‌گذار پولی و اجرایی کشور گام تازه‌ای را برای تغییر شیوه توزیع اعتبارات خرد و یارانه‌ای برداشته است. بر اساس مصوبه تازه هیأت وزیران که با امضای معاون اول رئیس‌جمهور به دستگاه‌های اجرایی ابلاغ شده، مسیر جدیدی برای تخصیص بخشی از مزایای جانبی کارکنان دولت و همچنین یارانه‌های معیشتی گشوده می‌شود.

بر پایه این تصمیم، تمامی دستگاه‌های موضوع ماده ۲۹ قانون برنامه ششم توسعه مکلف شده‌اند در صورت اعلام رضایت کارکنان، حداقل ماهانه یک میلیون تومان از کمک‌های رفاهی مصوب در ضوابط اجرایی بودجه را در قالب افزایش موجودی «کیف پول ایران» پرداخت کنند.

قفل نوسازی ۱۱میلیون

موتورسیکلت فرسوده باز نشد

در حالی که ستاد نوسازی و اسقاط از پیشرفت روند خروج موتورسیکلت‌های فرسوده از چرخه تردد سخن می‌گوید، یک عضو انجمن موتورسیکلت مدعی توقف این طرح است.

عضو هیأت‌مدیره انجمن موتورسیکلت، ابوالفضل حجازی می‌گوید از زمان آغاز طرح نوسازی و اسقاط در سال گذشته، حتی یک موتورسیکلت هم اسقاط نشده است اما، رئیس ستاد نوسازی ناوگان حمل‌ونقل می‌گوید از دی‌ماه پارسال تاکنون ۲ هزار دستگاه اسقاط شده است. ۸ هزار دستگاه دیگر نیز آماده اسقاط است.

طرح ملی نوسازی و جایگزینی موتورسیکلت‌های فرسوده، از تیرماه سال گذشته با هدف اسقاط ۱۱ میلیون موتورسیکلت فرسوده آغاز شد.

هفته حساس بانک‌های مرکزی گروه هفت؛ نرخ بهره افزایش پیدا می‌کند؟

به نقل از بلومبرگ؛ بانک‌های مرکزی بیشتر کشورهای عضو گروه هفت (جی۷) این هفته با یک هفته حساس و سرنوشت‌ساز روبه‌رو هستند. در شرایطی که ریسک‌های تورمی همچنان در حال افزایش است، جنگ علیه ایران از سر گرفته شده و قیمت نفت بار دیگر به بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه باگشته است، فدرال رزرو، بانک مرکزی بریتانیا و بانک مرکزی ژاپن به‌ترتیب تصمیم‌های خود درباره نرخ بهره را اعلام خواهند کرد؛ تصمیم‌هایی که می‌تواند چشم‌انداز سیاست پولی جهان را دگرگون سازد.

قلب صادرات نفت عربستان آتش گرفت

تصاویر منتشرشده، دود غلیظ از تأسیسات نفتی ینیع در ساحل دریای سرخ را نشان می‌دهد؛ پایانه‌ای که باگیری نفت از آن متوقف شده و آخرین مسیر دور زدن هرمز برای ریاض بوده است. به گزارش رسانه‌ها از ظهر روز یکشنبه دود غلیظ از تأسیسات نفتی ینیع در ساحل دریای سرخ بلند شده و اخبار منابع مطلع از توقف کامل بارگیری نفت از این پایانه راهبردی حکایت دارد. تصاویر و گزارش‌های منتشرشده نشان می‌دهد پس از حمله به پایانه نفتی ینیع، ستون‌های دود از این منطقه بلند شده و فعالیت بارگیری نفت از این پایانه هم از سه روز پیش به صفر رسیده است.

